
WEEK-END RACING CUP GP DUNLOP RACER- Carole 2019
Challenge des Monos

Course 1 - Finale A - part 2
Historique de la course vitesse

AFC Micro Page 1/0 Le 16/06/2019 à 11:15
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 3 POMMIER Xavier

Pass 27 1:18.668 1 1:18.668 *

Pass 47 2:31.490 2 1:12.822 *

Pass 68 3:44.364 3 1:12.874

Pass 86 4:57.237 4 1:12.873

Pass 105 6:10.918 5 1:13.681

Pass 124 7:24.235 6 1:13.317

Pass 143 8:37.795 7 1:13.560

Pass 162 9:51.120 8 1:13.325

Pass 181 11:04.123 9 1:13.003

Pass 200 12:16.950 10 1:12.827

No 5 BELLANGER Thierry

Pass 23 1:15.025 1 1:15.025 *

Pass 41 2:24.675 2 1:09.650 *

Pass 60 3:34.416 3 1:09.741

Pass 79 4:44.239 4 1:09.823

Pass 98 5:53.681 5 1:09.442 *

Pass 117 7:03.620 6 1:09.939

Pass 136 8:13.099 7 1:09.479

Pass 155 9:23.625 8 1:10.526

Pass 174 10:33.440 9 1:09.815

Pass 192 11:43.856 10 1:10.416

No 7 BREUILLY FREDDO

No 8 COLLIN Bruno

Pass 24 1:16.143 1 1:16.143 *

Pass 43 2:26.545 2 1:10.402 *

Pass 62 3:37.550 3 1:11.005

Pass 81 4:48.704 4 1:11.154

Pass 99 5:59.364 5 1:10.660

Pass 118 7:10.856 6 1:11.492

Pass 138 8:22.741 7 1:11.885

Pass 157 9:34.169 8 1:11.428

Pass 176 10:45.403 9 1:11.234

Pass 196 11:57.264 10 1:11.861

No 11 ROBERT Michel

No 15 LAMBLIN Alexandre

Pass 30 1:20.065 1 1:20.065 *

Pass 49 2:31.904 2 1:11.839 *

Pass 67 3:43.585 3 1:11.681 *

Pass 90 5:16.558 4 1:32.973

Pass 109 6:30.242 5 1:13.684

Pass 128 7:42.819 6 1:12.577

Pass 147 8:55.986 7 1:13.167

Pass 167 10:12.062 8 1:16.076

No 17 LAMBLIN Michel

Pass 32 1:20.924 1 1:20.924 *

Pass 51 2:34.194 2 1:13.270 *

Pass 70 3:48.153 3 1:13.959

Pass 88 5:01.439 4 1:13.286

Pass 107 6:13.673 5 1:12.234 *

Pass 126 7:27.175 6 1:13.502

Pass 144 8:39.846 7 1:12.671

Pass 163 9:51.919 8 1:12.073 *

Pass 182 11:04.304 9 1:12.385

Pass 199 12:16.618 10 1:12.314

No 21 LHUILIER Timothé

Pass 18 1:12.454 1 1:12.454 *

Pass 37 2:20.488 2 1:08.034 *

Pass 55 3:28.954 3 1:08.466

Pass 74 4:37.229 4 1:08.275

Pass 93 5:45.277 5 1:08.048

Pass 112 6:53.600 6 1:08.323

Pass 131 8:01.778 7 1:08.178

Pass 150 9:09.796 8 1:08.018 *

Pass 170 10:18.865 9 1:09.069

Pass 187 11:27.536 10 1:08.671

No 22 PIRSON Simon

Pass 19 1:12.591 1 1:12.591 *

Pass 38 2:20.796 2 1:08.205 *

Pass 57 3:29.622 3 1:08.826

Pass 76 4:38.065 4 1:08.443

Pass 95 5:46.124 5 1:08.059 *

Pass 114 6:54.116 6 1:07.992 *

Pass 133 8:02.572 7 1:08.456

Pass 152 9:10.748 8 1:08.176

Pass 171 10:19.234 9 1:08.486

Pass 186 11:27.320 10 1:08.086

No 51 TRABER Guy

Pass 17 1:11.743 1 1:11.743 *

Pass 36 2:20.070 2 1:08.327 *

Pass 56 3:29.399 3 1:09.329

Pass 75 4:37.801 4 1:08.402

Pass 94 5:45.732 5 1:07.931 *

Pass 113 6:53.842 6 1:08.110

Pass 132 8:02.214 7 1:08.372

Pass 151 9:09.937 8 1:07.723 *

Pass 169 10:18.537 9 1:08.600

Pass 188 11:27.605 10 1:09.068

No 52 PAYE Nathan

Pass 15 1:10.283 1 1:10.283 **

Pass 34 2:17.990 2 1:07.707 *

Pass 53 3:25.549 3 1:07.559 *
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No 52 PAYE Nathan

Pass 72 4:33.194 4 1:07.645

Pass 91 5:40.717 5 1:07.523 *

Pass 110 6:48.321 6 1:07.604

Pass 129 7:55.847 7 1:07.526

Pass 148 9:03.675 8 1:07.828

Pass 166 10:11.794 9 1:08.119

Pass 184 11:19.558 10 1:07.764

No 57 LHUILIER Jean-Louis

Pass 29 1:19.732 1 1:19.732 *

Pass 48 2:31.502 2 1:11.770 *

Pass 66 3:42.890 3 1:11.388 *

Pass 85 4:54.025 4 1:11.135 *

Pass 104 6:05.272 5 1:11.247

Pass 123 7:16.473 6 1:11.201

Pass 142 8:27.992 7 1:11.519

Pass 161 9:39.473 8 1:11.481

Pass 180 10:51.059 9 1:11.586

Pass 198 12:03.416 10 1:12.357

No 69 HURON Randy

Pass 26 1:17.799 1 1:17.799 *

Pass 45 2:28.932 2 1:11.133 *

Pass 64 3:40.095 3 1:11.163

Pass 83 4:51.527 4 1:11.432

Pass 102 6:02.809 5 1:11.282

Pass 121 7:14.133 6 1:11.324

Pass 140 8:25.287 7 1:11.154

Pass 159 9:36.080 8 1:10.793 *

Pass 178 10:46.648 9 1:10.568 *

Pass 195 11:56.988 10 1:10.340 *

No 70 FITTE Guy

Pass 28 1:19.017 1 1:19.017 *

Pass 46 2:31.165 2 1:12.148 *

Pass 65 3:41.812 3 1:10.647 *

Pass 84 4:52.896 4 1:11.084

Pass 103 6:04.141 5 1:11.245

Pass 122 7:14.532 6 1:10.391 *

Pass 141 8:25.643 7 1:11.111

Pass 160 9:36.598 8 1:10.955

Pass 179 10:47.231 9 1:10.633

Pass 197 11:57.588 10 1:10.357 *

No 71 HYPPIAS Gilbert

Pass 22 1:14.413 1 1:14.413 *

Pass 42 2:24.995 2 1:10.582 *

Pass 61 3:36.428 3 1:11.433

Pass 80 4:47.992 4 1:11.564

Pass 100 5:59.816 5 1:11.824

Pass 120 7:11.604 6 1:11.788

Pass 139 8:23.095 7 1:11.491

Pass 158 9:34.429 8 1:11.334

Pass 177 10:45.661 9 1:11.232

Pass 194 11:55.774 10 1:10.113 *

No 77 CAILLOT Félix

Pass 33 1:26.930 1 1:26.930 *

Pass 52 2:39.902 2 1:12.972 *

Pass 71 3:55.551 3 1:15.649

Pass 89 5:11.113 4 1:15.562

Pass 108 6:26.112 5 1:14.999

Pass 127 7:40.959 6 1:14.847

Pass 146 8:55.720 7 1:14.761

Pass 165 10:11.416 8 1:15.696

Pass 191 11:30.167 9 1:18.751

No 90 DELAURY Franck

Pass 25 1:17.532 1 1:17.532 *

Pass 44 2:27.873 2 1:10.341 *

Pass 63 3:38.432 3 1:10.559

Pass 82 4:49.811 4 1:11.379

Pass 101 6:00.494 5 1:10.683

Pass 119 7:11.277 6 1:10.783

Pass 137 8:21.990 7 1:10.713

Pass 156 9:32.653 8 1:10.663

Pass 175 10:44.301 9 1:11.648

Pass 193 11:55.545 10 1:11.244

No 98 NEGRA Jordane

Pass 31 1:20.353 1 1:20.353 *

Pass 50 2:32.974 2 1:12.621 *

Pass 69 3:45.706 3 1:12.732

Pass 87 4:59.121 4 1:13.415

Pass 106 6:12.939 5 1:13.818

Pass 125 7:26.755 6 1:13.816

Pass 145 8:40.344 7 1:13.589

Pass 164 9:53.983 8 1:13.639

Pass 183 11:08.590 9 1:14.607

Pass 201 12:23.791 10 1:15.201

No 99 UNISSART Lancelot

Pass 21 1:13.456 1 1:13.456 *

Pass 40 2:21.999 2 1:08.543 *

Pass 59 3:30.626 3 1:08.627

Pass 78 4:39.105 4 1:08.479 *

Pass 97 5:47.355 5 1:08.250 *

Pass 116 6:55.694 6 1:08.339

Pass 135 8:04.009 7 1:08.315

Pass 154 9:11.999 8 1:07.990 *

Pass 173 10:19.871 9 1:07.872 *

Pass 190 11:29.187 10 1:09.316

No 131 COLLET Olivier

Pass 20 1:12.766 1 1:12.766 *

Pass 39 2:21.249 2 1:08.483 *
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No 131 COLLET Olivier

Pass 58 3:30.145 3 1:08.896

Pass 77 4:38.331 4 1:08.186 *

Pass 96 5:46.495 5 1:08.164 *

Pass 115 6:54.503 6 1:08.008 *

Pass 134 8:02.893 7 1:08.390

Pass 153 9:11.149 8 1:08.256

Pass 172 10:19.418 9 1:08.269

Pass 189 11:28.313 10 1:08.895

No 156 GUILLO Sébastien

Pass 16 1:10.692 1 1:10.692 *

Pass 35 2:18.531 2 1:07.839 *

Pass 54 3:26.308 3 1:07.777 *

Pass 73 4:34.204 4 1:07.896

Pass 92 5:42.126 5 1:07.922

Pass 111 6:49.971 6 1:07.845

Pass 130 7:58.601 7 1:08.630

Pass 149 9:07.042 8 1:08.441

Pass 168 10:15.908 9 1:08.866

Pass 185 11:25.179 10 1:09.271

No 219 SENGER Rémi


